_ —..il*> —
■ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

* Estado do Rio de Janeiro
cr , âlíRS Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
op e-mail: denHson@cmspa.rj.gov.br

" " GABINETE DO VEREADOR DENILSON%
'Vo ON^

REQUERIMENTO N° 25, DE 10 DE AGOSTO DE 2016:

0 Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
REQUER, a esta Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o
presente Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Ilustríssimo Senhor DR° MIGUEL SOARES GONÇALVES - Fisioterapeuta
Intensivista e Generalista, pelos relevantes serviços prestados junto à Secretaria
Municipal de Saúde, deste Município, como Coordenador Geral do Serviço de
Fisioterapia e Fisioterapeuta Intensivista--—*----- ---------------------------------------

JUSTIFICATIVA

Através da presente MOÇAO DE APLAUSOS, este Poder Legislativo deseja
presentear o DR. MIGUEL SOARES GONÇALVES, possuidor de todo o valor e
prestígio de um profissional no exercício do ofício, fazendo com que seu trabalho seja
realmente sinônimo de nobreza, além da sua fundamental importância, fazendo da
Fisioterapia um instrumento valioso em prol do bem estar dos munícipes, atendendo
também a Fisioterapia domiciliar. Tal Indicação configura uma justa homenagem
como reconhecimento de súa trajetória profissional ilibada.

Por isso é que pugnámos pela aprovação desta proposição..
CIENTE

Constou no expediente da Sessão
Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2016.

ON DE SOUZA GUIMARÃES

=YfeR£ADOR=
APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

a m . / 9 S Mü.d

mailto:denHson@cmspa.rj.gov.br